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Kære forældre, 

 

Så er skoleåret rigtig blevet skudt i gang og hverdagene er ved at indfinde sig. Vi oplever elever, der gør sig 

umage i timerne og børn der gerne vil være sammen med hinanden og de voksne på skolen.  

 

Der har fra ledelsen side været fokus på ”den gode ankomst” for både børn og voksne og vi nyder alle 

morgenhilsnerne. Den gode ankomst omhandler også overleveringen fra hjem til skole, hvor vi nu ser flere 

indskolingselever stå på egne ben og selv går ind på skolen. Samtidig anerkender vi, at alle børn har deres 

tempo de tager tingene i. 

Vi gør opmærksom på, at skolen i princippet først åbner 7.50. Vi skriver dette, da vi ser børn blive afleveret 

en del tidligere og overladt uden opsyn på skolens matrikel. 

 

I morgen får vi besøg af en flok lærere og ledere fra de fleste lande i Europa. De er på inspirationstur som led 

i et større Erasmus+ projekt. De vil gerne besøge Hørup Centralskole og få indblik i undervisningsmetoder i 

blandt andet udeskoletimerne. 

 

I uge 40 har vi fælles emneuge på skolen: UDEskoleuge. På trods af navnet betyder det ikke, at vi er udenfor 

hele ugen, men at vi bringer verden udenfor endnu mere ind i skolen. Vi kan løfte sløret for, at der vil være 

fokus på solsystemet, vildt og dyr samt mange andre spændende emner. 

Der er alternative skemaer for alle årgange, men fælles for dem er, at skoledagene slutter kl. 13.20 hele 

ugen. 

 

Traditionen tro afholder vi skolernes motionsdag fredag inden efterårsferien. Igen i år skal både store og små 

elever rundt i et stjerneløb og samarbejde på tværs af aldersforskelle. Vi oplever, at de ældste årgange har 

mod på og er gode til at favne de yngste. Efter frokost i klasserne er der rundeløb, hvor vi skal dyste i at løbe 

længst. Dagen slutter kl. 13.00. 

 

Slutteligt har vi i sidste uge fået nye borde og stole til 9. årgang og U8-eleverne. Eleverne var begejstret og 

klar med en hjælpende hånd for at flytte det hele ind og ud og forskønne klasselokalerne. 

 

 

 

Venlig hilsen 

 

Michael, Julie og Carsten 

 


